
※上記の入札(見積)高は、消費税抜きの金額で表示しています。

種 別 土木コンサル

業 務 概 要
史跡河後森城跡風呂ヶ谷ゾーン、西部ゾーン、新城ゾーンの環境整備工事に伴う実施設計業
務

施 行 場 所 松野町大字松丸・富岡地内

松 野 町 入 札 結 果
事業担当課

業 務 番 号 第－号

委 託 業 務 名 史跡河後森城跡保存整備実施設計業務委託

教育課

契 約 日

契 約 相 手 方

大阪府大阪市中央区大手前一丁目4番12号

株式会社空間文化開発機構

代表取締役　白石　建

履 行 期 間 契約日の翌日　～　令和３年３月26日

入 札 日 時 令和２年６月24日 入札場所午前９時33分

令和２年６月24日 契約方法

コミュニティセンター２階第２会議室

指名競争入札

94.00%
予 定 価 格 (　税抜 )

契 約 金 額 (　税抜 ) 落札率

最 低 制 限 価 格

大阪府大阪市中央区大手前一丁目4番12号

株式会社空間文化開発機構　

区分
第２回

区分札まで 札まで
入札高 見積高 見積高の区分

第１回 第３番 第２回 第３番

入札高 の区分

第１回

5,900,000 3

4,700,000 1 落札　

辞退　 

5,150,000 2

事務所長　小林　誠二

(単位:円)

入　　札　　者

5,170,000 円
5,500,000 円

－ 円

－ 円

4,700,000

－ 円

円
5,000,000 円

－ 円調 査 基 準 価 格 (　税抜 )
失 格 基 準 価 格 又 は

(　税抜 )

代表取締役　白石　建

愛媛県松山市千舟町五丁目5番地3

株式会社パスコ　愛媛支店

支店長　元山　行人

愛媛県松山市北土居二丁目14番17号　303号

株式会社イビソク　愛媛営業所

所長　藤村　貴雄

愛媛県松山市山越四丁目4番地33号

応用地質株式会社　四国事務所

指名理由等
　松野町建設工事等入札参加資格者名簿登載業者のうち、当該業務
委託に対する条件及び実績についての技術的特性等、総合的に判断
し指名。


